ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от           2023 №
п. Рощино

Об утверждении структуры

Администрации Рощинского

сельского поселения

          Совет депутатов Рощинского сельского поселения

 РЕШИЛ:
           1.Утвердить прилагаемую структуру администрации Рощинского сельского поселения

Валдайского района Новгородской области.

2. Решение Совета депутатов Рощинского сельского поселения от 13.11.2019 г.
№ 136 «Об утверждении структуры Администрации Рощинского сельского поселения» считать утратившим силу.
           3. Решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

           4.Опубликовать решение в информационном бюллетене «Рощинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                                                       В.Б.Мячин

Проект подготовил и завизировал
                                                                                        М.В. Якунова
Главный специалист администрации

Рассылка:

Прокуратура

 – 1 экз.

Сайт

 – 1 экз.

Дело

 – 1 экз.

Депутаты                                         -  9 экз.

                  Утверждено Решением

Совета депутатов

Рощинского сельского поселения

от         2023 №
Структура Администрации Рощинского сельского поселения

Глава Рощинского сельского поселения

Муниципальные служащие администрации:

Заместитель Главы администрации

Координация деятельности администрации.

Муниципальный контроль.

Пожарная безопасность.

Курирование вопросов инфраструктуры сельского поселения.

Благоустройство.

Охрана труда.

Главный специалист, главный бухгалтер  администрации

Финансовая деятельность администрации.

Бюджетный процесс.

Организация деятельности по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения.

Ведущий специалист
Делопроизводство администрации.

Кадровое делопроизводство.

Сфера противодействия коррупции.

Муниципальные услуги.

Архив.

Делопроизводство Совета депутатов.

Ведущий специалист
Правовые вопросы. Устав. Прокуратура.
Муниципальные услуги.

Вопросы землепользования.

Нотариальное делопроизводство.

Работа ППМИ.Инициатива граждан.
Служащие Администрации:

Главный служащий

Бюджетный учет, отчетность

Служащий 1 категории

Общие вопросы. Подготовка отчетов, информаций, сведений по запросам учреждений и организаций. Вопросы благоустройства.
Социальные вопросы в рамках компетенции.

Похозяйственный учет. ТОС.
Работники администрации:
Водитель

Уборщик служебных помещений